

O firmie



Biuro tłumaczeń Vision Jobs to przede wszystkim precyzja podczas realizacji zleceń. Podstawowym celem biura jest realizacja tłumaczeń na najwyższym poziomie przy zachowaniu możliwie najkrótszych terminów. Cel ten realizujemy z powodzeniem dzięki zatrudnieniu tylko wysoko wyspecjalizowanych tłumaczy.

Wykonywane przez nas tłumaczenia cechuje precyzja, adekwatność słownictwa, wierność oryginałowi i dbałość o formę. Nasza praca to połączenie nowoczesności ze stałym podnoszeniem jakości wykonywanych przez nas usług. Naszym klientom oferujemy zawsze profesjonalne podejście do wykonywanych zleceń oraz obsługę przez tłumaczy o najwyższym poziomie merytorycznym.

Wykonujemy tłumaczenia zwykle i przysięgłe z większości języków świata, w tym również tłumaczenia z języka obcego na inny język obcy.

Specjalizujemy się w tłumaczeniach na języki: angielski, niemiecki, portugalski, polski, francuski, rosyjski, włoski, hiszpański, jak i spoza Europy: język arabski, język chiński, język koreański, język japoński.

Oferta współpracy

Firma ciągle rozwija się i inwestuje w swoją wiedzę, dzięki czemu jest w stanie sprostać oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów. Oferujemy najlepsze rozwiązania na każdym etapie, dzięki możliwości jakie daje internet nasza działalność nie ogranicza się jedynie do rynku lokalnego lecz zasięgiem obejmuje praktycznie cały Świat. Współpracujemy ze specjalistami z różnych dziedzin i branż w zakresie tłumaczeń.

Biuro tłumaczeń Vision Jobs to również najnowsze rozwiązania informatyczne które sukcesywnie wdrażamy ułatwiając w ten sposób proces realizacji usług translatorskich. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii możemy bardziej efektywnie i szybko reagować na wszelkie pojawiające się zapytania.

Biuro tłumaczeń Vision Jobs to również oszczędność czasu, u nas można wykonać tłumaczenia z większości języków świata.

Mamy nadzieje że Biuro tłumaczeń Vision Jobs będzie dla Państwa jedynym partnerem przy wszystkich projektach translatorskich.

Serdecznie zapraszamy do współpracy.

Zadzwoń do nas lub wyślij email.



(71) 758-4840

Odpowiadamy błyskawicznie

[e-mail: bok@visionjobs.com](mailto:bok@visionjobs.com)

Można również skorzystać z formularza kontaktowego.

